
Wi-Fi機器を交換しました。

滑川市荒俣Ｍ様邸　　（公生社） 滑川市小森Ｙ様邸　（PCサポート部）

壊れたPCモニターを交換しました。

滑川市坪川Ｉ様邸　

受付時間　月～土 9：00～18：00　（※日・祝日及び時間外の場合は後日折り返しご連絡差し上げます）

 ○パソコン、インターネットの不具合  ○雨どいの掛け替え  ○瓦の葺き替え、葺き直し

 ○パソコン周辺機器の買い替え  ○屋根・外壁リフォーム全般  ○棟積み直し、屋根雨漏り修繕等

 ☆各種パソコン操作の個別指導も行います  ☆住宅でお困りの際は何でもご相談下さい
 ☆国家資格『一級かわらぶき技能士』の確か
 な技術で安心施工いたします

ご依頼・お問い合わせは ＴＥＬ　０７６-４７５-０６０２

 ○各種建築・住宅塗装全般

 ☆『一級塗装技能士』の私が責任を持って
 丁寧に施工いたします

 ○車庫・鉄骨の塗装修繕

各種瓦工事　　

　　橋本新聞店

　PCサポート部 魚田板金

 ○外壁の雨漏り修繕（目地ｺｰｷﾝｸﾞ）

 ☆プロの出張愛車クリーニングもいたします ☆トイレ・排水管のつまり清掃もご相談下さい ☆ワックス塗布、お引越に伴う清掃も承ります
 ☆キッチン・お風呂場などのコーキング打ち
 替えも承ります

 ○オイル交換、タイヤ交換など整備  ○庭・空地の草刈り、空家の管理  ○ガラス・サッシ・フロアクリーニング

　代表　樋口 晶一

 ○自動車修理、販売、車検、板金  ○家の中の片付け、不用品の回収  ○各種、水回りクリーニング  ○車庫等の陸屋根の防水処理工事

　（中川原151）　 　（柳原80）　 　　（柳原24-6）　

代表　橋本 尚久 　代表　魚田 正樹 　代表　石坂 政秀

各種塗装工事　

　　（領家町31-19）

パソコン全般　　 屋根・外壁・雨どい

（大掛2016）　 　　（栗山3596） 　　（北野53-11）　 　（三ケ52-4）

　代表　中村 勇史 　担当　脇坂 信吾 　代表　新村 信彦 　代表　萩原 渉

自動車修理・整備 不用品回収・草刈り ハウスクリーニング 防水施工全般　

　有限会社

　ガレージアシスト 　　　　株式会社　公生社 　グランツ 萩原シーリング

 ○ＬＥＤなど照明、電球の交換取付  ○ペット対応など専門素材も取扱  ○玄関周り、駐車ｽﾍﾟｰｽなどの整備  ○キッチン、風呂場などの蛇口交換

※お手持ち製品取付のみのご依頼はお断りいたします
※修理はパナソニックのみ、購入後10年未満のみ可です  ☆その他内装全般広く取り扱っております  ☆その他住宅の外構全般のご相談承ります  ☆新しいトイレへの買い替えもご相談下さい

　店長　石川 真一 　担当　川口 翼 　代表　高橋 勝 　代表　松下 智洋

 ○テレビ、エアコンなどの電化製品  ○住宅・お部屋のクロスの貼り替え  ○住宅のお庭、花壇、塀などの整備  ○水道・排水の配管、水漏れ修理

　（常盤町531）　 　（小林82-10）　 　（坪川28-9） 　　　（河端町77）　　

　有限会社

　松下配管工業
ゆうらくざいしかわ 川口内装 マルエガーデン 

くらしサポート隊　メンバー＆サービス一覧ご紹介

家電・照明全般　 内装・壁紙全般　 外構・外周り整備　 水まわり全般　 

照明器具を交換しました。

滑川市北野Ｋ様邸 (ゆうらくざいしかわ)

BSアンテナの留め具を修繕しました。

滑川市北野Ｉ様邸

お庭の草刈りを行いました。

橋本新聞店のホームページができました！
各種お知らせの他、くらしサポート隊活動報告のバックナンバーも見られます。

【滑川市 橋本新聞店】【滑川市 くらしサポート隊】で検索するか

右記ＱＲコードからスマホ等でも閲覧可能ですのでよろしければ一度ご覧ください！

主なご依頼 主なご依頼 主なご依頼 主なご依頼

主なご依頼 主なご依頼 主なご依頼 主なご依頼

主なご依頼 主なご依頼

きれいを、守る。 すまいに輝きを。

主なご依頼 主なご依頼

富山県知事許可（般-1）第16461号

樋口塗装

before

After

富山県知事許可（般-2）第16540号

石坂瓦店

＜くらサポ通信＞


